令和元(2019)年９月２４日

７４期生保護者の皆様

                       大阪府立大手前高等学校

                                校 長  松田 正也

                                学年主任 藤井  功

１年生 秋の校外教授について

新秋の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育

活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、１年生秋の校外教授は各クラス別の取り組みとなり、下記の要領で実施しますので

お知らせいたします。詳細につきましては、お子様を通じてご連絡いたします。

記

 １．目的   クラス独自の活動を通じて級友間の親睦を図る。

団体行動を通じて、自主性と協調性を身につける一助とする。

 ２．実施日  ２０１９年１０月２日（水）

３．行き先(神戸方面)・集合・解散等の予定

組 行き先 集合時間・場所 解散時間・場所 引率教員

１ 垂水温泉太平のゆ・垂水散策 JR大阪駅 8:30 JR大阪駅 17:00 濵鍜健一 吉田英文

２ 南京町・ｸﾙｰｽﾞ・ﾎﾟｰﾄﾀﾜｰ・異人館 JR大阪駅 8:45 JR三宮駅 16:00 植野和也 谷悠子

３ 須磨海浜水族園・南京町 JR大阪駅 8:20 阪神元町駅 15:30 田中衣子 山田亜美

４ 神戸ﾍﾞｲｸﾙｰｽﾞ・三宮 JR大阪駅 8:30 JR大阪駅 16:30 湖山裕文 植田和裕

５ 須磨海浜水族園 JR大阪駅 9:15 JR三宮駅 15:30 金子彰雄 桃田美結

６ 須磨海浜水族園・南京町 JR大阪駅 8:30 JR大阪駅 15:30 原田 健 角藤眞菜実

７ 神戸散策 JR大阪駅 8:25 JR大阪駅 16:00 北田大智 George

８ 三宮・中華街・ﾊｰﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ 阪急三宮駅 9:30 阪急三宮駅 15:30 蜂谷純子 板口徹郎

９ 南京町・ｸﾙｰｽﾞ・ﾎﾟｰﾄﾀﾜｰ・ﾊｰﾊﾞｰﾗﾝﾄﾞ JR大阪駅 8:40 JR大阪駅 16:00 安良田瞭 溝脇元志

４．服装  活動しやすく、学校行事にふさわしいもの。

５．その他  費用につきましては、学年費より一人 2,500 円を支出します。

※欠席の場合は、午前７：４５～８：３０の間に学校までご連絡ください。

Tel  06-6941-0051